
 

 

               

          

Ministero dell’Istruzione 

  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

  ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO 

  Indirizzo Musicale 

  Via L. Giustiniani, 20 – 00065 Fiano Romano (Rm) 

  Tel. 0765/389008  

  Cod.Mecc. RMIC874700D – Codice Fiscale: 97198090587 

  Peo: rmic87400d@istruzione.it – Pec: rmic87400d@pec.istruzione.it 

  Sito web: www.icfianoromano.edu.it 

Prot. N° 15080 DEL 14/12/2021                

Codice CUP: E79J21007820006      Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A 

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso prot. 28966 del 06/09/2021 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, 

l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale FESR REACT 

EU -“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”2014-

2020.  

VISTA l’inoltro del Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 
didattica e dell’organizzazione scolastica”, candidatura n. 1069266;  

VISTA  la nota prot. 42550 con la quale la Direzione generale per i fondi strutturali per 
l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente; 

TENUTO CONTO       che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di   

finanziamento; 

SENTITO  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale 

con l’inserimento di una nuova Attività denominata “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”, 

 

 

mailto:rmic87400d@istruzione.it
mailto:rmic87400d@pec.istruzione.it
http://www.icfianoromano.edu.it/


 

 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 

Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

13.1.2A 
13.1.2A-FESRPON-LA-

2021-324 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

€ 91.928,49 

Approvato 

con nota 

Prot.42550 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATA - Aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), 

istituendo la sottovoce “FESR DIGITAL BOARD 2021” (liv. 2) del Programma annuale e nelle USCITE - 

Attività P (liv. 1) – 01 Progetti in ambito “Scientifico, tecnico e Professionale” (liv. 2), la specifica 

voce di destinazione (liv. 3) “FESR DIGITAL BOARD”. 

 
 

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           Dott.ssa Annunziata Marciano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                        ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. .2, D.Lgs.39/93 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


